2017年 5月吉日

就活生の皆様

テクダイヤ株式会社

2018 卒 会社説明会日程追加のお知らせ

下記日程で 2018年卒、テクダイヤ会社説明会を開催いたします。

エントリーの上、ぜひお越しください。

敬具

記

*5 月 30日以降の日程は調整中につき別途御連絡いたします。

住所；東京都港区芝浦 4-3-4 田町きよたビル 2階

Tel；03-5765-5400

E-mail；newtecdian@tecdia.co.jp

担当者；管理部 人材開発グループ 河村・李

以上

日程 時間 場所 内容

2017/5/10（水） 14:00～16:00

2017/5/11（木） 10:00～12:00

2017/5/15（月） 14:00～16:00

2017/5/17（水） 15:30～17:30

2017/5/22（月） 14:00～16:00

2017/5/24（水） 14:00～16:00

2017/5/26（金） 10:00～12:00

2017/5/29（月） 10:00～12:00

2017/5/30（火） 10:00～12:00

テクダイヤ本社

会社説明会

作文

社長講談